
 

ABD'den skandal karar: Vize başvuruları askıya alındı
ABD Büyükelçiliği, "Türkiye'den başvurular süresiz durduruldu" açıklamasında bulundu. SözABD Büyükelçiliği, "Türkiye'den başvurular süresiz durduruldu" açıklamasında bulundu. Söz
konusu karar ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz'un FETÖ'denkonusu karar ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz'un FETÖ'den
tutuklanması sonrası geldi.tutuklanması sonrası geldi.
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A BD'nin Ankara Büyükelçiliğince yapılan yazılı açıklamada, "Son zamanlarda yaşanan
olaylar, ABD hükümetini, Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin ABD misyonunun tesisleri

ve personelinin güvenliğine ilişkin taahhütlerini yeniden değerlendirmek zorunda bırakmıştır."
ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, söz konusu değerlendirme sürecinde büyükelçilik ve konsolosluklara gelen
ziyaretçi sayısını en aza indirgemek amacıyla şimdiden geçerli olmak üzere, Türkiye'deki tüm
ABD diplomatik misyonlarındaki göçmen olmayan vize hizmetlerinin askıya alındığı kaydedildi.

Topuz defalarca FETÖ'cülerle irtibata geçmişti
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ABD İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz’un FETÖ’cü polis şefleri ile ABD’ye
seyahat ettiği ortaya çıkmıştı. Topuz’un başkası adına kayıtlı telefon hattıyla sahte delil ve ses
kayıtlarının yurt dışına çıkarılmasında FETÖ mensuplarıyla irtibatlı olduğu belirlenmişti.

Darbecilerle de irtibatı deşifre edilmişti

5 gün önce gözaltına alınan Metin Topuz’un irtibatlı olduğu FETÖ’cü polis şefleri dışında 15
Temmuz darbe girişimine katılmaktan tutuklu eski İstanbul İl Jandarma Komutanı Albay
Gürcan Secan ile darbe toplantılarına katılan İstanbul İl Jandarma Komuan Yardımcısı Yarbay
Oktay Akkaya ile de irtibatı belirlendi. Topuz’un ayrıca darbe girişimi sırasında Ankara’da
‘Darbeye direnen herkesin vurulması ve silahların teslim edilmemesi’ gibi alimatları veren Zeki
Taşkın ile de telefon görüşmesi gerçekleştirdiği tespit edildi. Topuz’un telefon kayıtlarını
merceğe alan savcılık FETÖ ile iltisaklı olmaları nedeniyle soruşturma geçiren 121 kişi ile yoğun
iletişim kaydının bulunduğunu belirledi.

FETÖ üyeleri VİP karşılama istemişti

Topuz’un ayrıca Bylock kullanan çok sayıda kişi ile yüzlerce irtibatı olduğu da soruşturma
dosyasında yer alırken, 17-25 Aralık ve 15 Temmuz darbe teşebbüsünü yöneten FETÖ üyeleriyle,
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen arasındaki irtibatı sağlayan isim olduğu tespiti yer alıyor. Firari
savcı Zekeriya Öz ile iki kez görüştüğünü kabul eden bu görüşmelerin ABD ve Türk polisinin
ortak operasyonlarına ilişkin olduğu iddia eden Topuz, son randevunun ise Öz'ün VIP karşılama
ve ağırlama istediği için geri çevrildiğini anlattı. Öte yandan Topuz’un evindeki incelemelerde
ele geçirilen telefon ve dijital materyallerin incelenmesinin sürdüğü öğrenildi.

GÜNDEM

Dinleme kayıtlarını kaçırdı

GÜNDEM

ABD Büyükelçiliği'nden FETÖ'cü görevli açıklaması

GÜNDEM

ABD’nin ajan çalışanı tutuklandı
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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